
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 8087 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo 

Administrativo PMI nº 1950/2024, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para 

comporem a COMISSÃO JULGADORA DO CHAMAMENTO 

PÚBLICO DA AGRICULTURA FAMILIAR – Processo de Chamada 

Pública nº 001, para atender a Rede Pública de Ensino e Instituições 

Conveniadas no ano de 2024, a saber: 

 

• Wellington Costa da Silva (Representante da SEMED); 

 

• Marco Aurélio da Silva Oliveira (Representante da SEMED); 

 

• Rosangela Crisostomo de Souza (Representante do CAE). 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Itaperuna, 08 de fevereiro de 2024. 

 

 
ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 


